@D #12

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

Rathaus - Rautheim - Siidstadt / Lindenberg

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS > 431 > 431 Fr Fr Fr

Rathaus 5.16 5.46 | 20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.16 | 22.46 | 23.00 | 23.30 0.00 1.10 2.20 3.30

Staatstheater 5.17 5.47 | 20.47 | 21.17 | 21.47 | 22.17 | 22.47 | 23.01 | 23.31 0.01 1.11 2.21 3.31

MuseumstraBe 5.18 5.48 | 20.48 | 21.18 | 21.48 | 22.18 | 22.48 | 23.02 | 23.32 0.02 1.12 2.22 3.32

Am Magnitor 5.19 5.49 | 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.19 | 22.49 | 23.03 | 23.33 0.03 1.13 2.23 3.33

St. Leonhard (Stadthalle) 5.21 5.51 | 20.51 | 21.21 | 21.51 | 22.21 | 22.51 | 23.05 | 23.35 0.05 1.15 2.25 3.35

Marienstift 5.22 5.52 | 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.22 | 22.52 | 23.06 | 23.36 0.06 1.16 2.26 3.36

AckerstraBe 5.23 5.53 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.23 | 22.53 | 23.07 | 23.37 0.07 1.17 2.27 3.37

Hauptfriedhof 5.24 5.54 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 22.24 | 22.54 | 23.08 | 23.38 0.08 1.18 2.28 3.38

Helmstedter StraBe 5.26 5.56 | 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.56 | 23.10 | 23.40 0.10 1.20 2.30 3.40

Katholischer Friedhof — — 20.57 | 21.27 | 21.57 | 22.27 | 22.57 | 23.11 | 23.41 0.11 1.21 2.31 3.41
Vincent-van-Gogh-Ring - - 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.28 | 22.58 | 23.12 | 23.42 0.12 1.22 2.32 3.42

Rautheimer StraBe — — 20.59 | 21.29 | 21.59 | 22.29 | 22.59 | 23.13 | 23.43 0.13 1.23 2.33 3.43

NoetherstraBe - - 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 23.00 | 23.14 | 23.44 0.14 1.24 2.34 3.44

PaxmannstraBe — — 21.01 | 21.31 | 22.01 | 22.31 | 23.01 | 23.15 | 23.45 0.15 1.25 2.35 3.45

Lehmweg - - 21.02 | 21.32 | 22.02 | 22.32 | 23.02 | 23.16 | 23.46 0.16 1.26 2.36 3.46

Zur Wabe — — 21.03 | 21.33 | 22.03 | 22.33 | 23.03 | 23.17 | 23.47 0.17 1.27 2.37 3.47

Am Spieltore - - 21.04 | 21.34 | 22.04 | 22.34 | 23.04 | 23.18 | 23.48 0.18 1.28 2.38 3.48

Welfenplatz — — 21.09 | 21.39 | 22.09 | 22.39 | 23.09 \ \ \ \ \ \

Sandgrubenweg - - - - - - - 23.20 | 23.50 0.20 1.30 2.40 3.50

DedekindstraBe — — — — — — — 23.21 23.51 0.21 1.31 2.41 3.51
Julius-Elster-StraBe - - - - - - - 23.21 23.51 0.21 1.31 2.41 3.51
Hans-Geitel-StraBe — — — — — — — 23.22 | 23.52 0.22 1.32 2.42 3.52

Bus-Depot - - - - - - - 23.23 | 23.53 0.23 1.33 2.43 3.53

Rathaus 5.16 5.46 alle 8.16 8.46 | 20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.16 | 22.46 | 23.00 | 23.30 0.00 1.10 2.20
Staatstheater 5.17 5.47 30 8.17 8.47 | 20.47 | 21.17 | 21.47 | 22.17 | 22.47 | 23.01 | 23.31 0.01 1.11 2.21
MuseumstraBe 5.18 5.48 Min 8.18 8.48 | 20.48 | 21.18 | 21.48 | 22.18 | 22.48 | 23.02 | 23.32 0.02 1.12 2.22
Am Magnitor 5.19 5.49 8.19 8.49 | 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.19 | 22.49 | 23.03 | 23.33 0.03 1.13 2.23
St. Leonhard (Stadthalle) 5.21 5.51 8.21 8.51 | 20.51 | 21.21 | 21.51 | 22.21 | 22.51 | 23.05 | 23.35 0.05 1.15 2.25
Marienstift 5.22 5.52 8.22 8.52 | 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.22 | 22.52 | 23.06 | 23.36 0.06 1.16 2.26
AckerstraBe 5.23 5.53 8.23 8.53 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.23 | 22.53 | 23.07 | 23.37 0.07 1.17 2.27
Hauptfriedhof 5.24 5.54 8.24 8.54 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 22.24 | 22.54 | 23.08 | 23.38 0.08 1.18 2.28
Helmstedter StraBe 5.26 5.56 8.26 8.56 | 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.56 | 23.10 | 23.40 0.10 1.20 2.30
Katholischer Friedhof 5.27 5.57 8.27 8.57 | 20.57 | 21.27 | 21.57 | 22.27 | 22.57 | 23.11 | 23.41 0.11 1.21 2.31
Vincent-van-Gogh-Ring 5.28 5.58 8.28 8.58 | 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.28 | 22.58 | 23.12 | 23.42 0.12 1.22 2.32
Rautheimer StraBe 5.29 5.59 8.29 8.59 | 20.59 | 21.29 | 21.59 | 22.29 | 22.59 | 23.13 | 23.43 0.13 1.23 2.33
NoetherstraBe 5.30 6.00 8.30 9.00 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 23.00 | 23.14 | 23.44 0.14 1.24 2.34
PaxmannstraBe 5.31 6.01 8.31 9.01 | 21.01 | 21.31 | 22.01 | 22.31 | 23.01 | 23.15 | 23.45 0.15 1.25 2.35
Lehmweg 5.32 6.02 8.32 9.02 | 21.02 | 21.32 | 22.02 | 22.32 | 23.02 | 23.16 | 23.46 0.16 1.26 2.36
Zur Wabe 5.33 6.03 8.33 9.03 | 21.03 | 21.33 | 22.03 | 22.33 | 23.03 | 23.17 | 23.47 0.17 1.27 2.37
Am Spieltore 5.34 6.04 8.34 9.04 | 21.04 | 21.34 | 22.04 | 22.34 | 23.04 | 23.18 | 23.48 0.18 1.28 2.38
Welfenplatz 5.39 6.09 8.39 9.09 | 21.09 | 21.39 | 22.09 | 22.39 | 23.09 \ \ \ \ \
Sandgrubenweg - - - - - - - - - 23.20 | 23.50 0.20 1.30 2.40
DedekindstraBe — — — — — — — — — 23.21 23.51 0.21 1.31 2.41
Julius-Elster-StraBe - - - - - - - - - 23.21 23.51 0.21 1.31 2.41
Hans-Geitel-StraBe — — — — — — — — — 23.22 | 23.52 0.22 1.32 2.42
Bus-Depot - - - - - - - - - 23.23 | 23.53 0.23 1.33 2.43
Rathaus

Staatstheater

MuseumstraBe

Am Magnitor

St. Leonhard (Stadthalle)

Marienstift

AckerstraBe

Hauptfriedhof

Helmstedter StraBe
Katholischer Friedhof
Vincent-van-Gogh-Ring
Rautheimer StraBe
NoetherstraBe
PaxmannstraBe
Lehmweg

Zur Wabe

Am Spieltore
Sandgrubenweg
DedekindstraBe
Julius-Elster-StraBe
Hans-Geitel-StraBe
Bus-Depot

WWWW W WWWWWWwWWWWwwWwwwwwwww

MU ADARAANDNRARADNWWWWWWWW
WN = =200 NOUAWN—_L,OOONOUNIWN=—=O

Fr=nur freitags > 431=Bus fahrt weiter als Linie 431 in Richtung Rautheim

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 412 Rathaus - Rautheim - Siidstadt / Lindenberg BSVG 3%

Sonntag und Feiertag

Rathaus 5.00 6.00 7.00 8.00 8.46 9.16 alle 22.16 | 22.46 | 23.00 | 23.30 0.00
Staatstheater 5.01 6.01 7.01 8.01 8.47 9.17 30 22.17 | 22.47 | 23.01 | 23.31 0.01
MuseumstraBe 5.02 6.02 7.02 8.02 8.48 9.18 Min 22.18 | 22.48 | 23.02 | 23.32 0.02
Am Magnitor 5.03 6.03 7.03 8.03 8.49 9.19 22.19 | 22.49 | 23.03 | 23.33 0.03
St. Leonhard (Stadthalle) 5.05 6.05 7.05 8.05 8.51 9.21 22.21 | 22.51 | 23.05 | 23.35 0.05
Marienstift 5.06 6.06 7.06 8.06 8.52 9.22 22.22 | 22.52 | 23.06 | 23.36 0.06
AckerstraBe 5.07 6.07 7.07 8.07 8.53 9.23 22.23 | 22.53 | 23.07 | 23.37 0.07
Hauptfriedhof 5.08 6.08 7.08 8.08 8.54 9.24 22.24 | 22.54 | 23.08 | 23.38 0.08
Helmstedter StraBe 5.10 6.10 7.10 8.10 8.56 9.26 22.26 | 22.56 | 23.10 | 23.40 0.10
Katholischer Friedhof 5.11 6.11 7.1 8.11 8.57 9.27 22.27 | 22.57 | 23.11 | 23.41 0.11
Vincent-van-Gogh-Ring 5.12 6.12 7.12 8.12 8.58 9.28 22.28 | 22.58 | 23.12 | 23.42 0.12
Rautheimer StraRe 5.13 6.13 7.13 8.13 8.59 9.29 22.29 | 22.59 | 23.13 | 23.43 0.13
NoetherstraBe 5.14 6.14 7.14 8.14 9.00 9.30 22.30 | 23.00 | 23.14 | 23.44 0.14
PaxmannstraBe 5.15 6.15 7.15 8.15 9.01 9.31 22.31 | 23.01 | 23.15 | 23.45 0.15
Lehmweg 5.16 6.16 7.16 8.16 9.02 9.32 22.32 | 23.02 | 23.16 | 23.46 0.16
Zur Wabe 5.17 6.17 7.17 8.17 9.03 9.33 22.33 | 23.03 | 23.17 | 23.47 0.17
Am Spieltore 5.18 6.18 7.18 8.18 9.04 9.34 22.34 | 23.04 | 23.18 | 23.48 0.18
Welfenplatz \ \ \ \ 9.09 9.39 22.39 | 23.09 \ \ \

Sandgrubenweg 5.20 6.20 7.20 8.20 - - - - 23.20 | 23.50 0.20
DedekindstraBe 5.21 6.21 7.21 8.21 — — — — 23.21 23.51 0.21
Julius-Elster-StraBe 5.21 6.21 7.21 8.21 - - - - 23.21 23.51 0.21
Hans-Geitel-StraBe 5.22 6.22 7.22 8.22 — — — — 23.22 | 23.52 0.22
Bus-Depot 5.23 6.23 7.23 8.23 - - - - 23.23 | 23.53 0.23

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



@ 412 Lindenberg / Siidstadt - Rautheim - Rathaus BSVG 3% vRE: -

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS >418 | > 418 >418 | >418 | >418 |Fr>418|Fr> 418 |Fr> 418

Bus-Depot - - - - - - - 22.34 | 23.04 | 23.34 0.44 1.54 3.04
Hans-Geitel-StraBe — — — — — — — 22.35 | 23.05 | 23.35 0.45 1.55 3.05
Julius-Elster-StraRe - - - - - - - 22.35 | 23.05 | 23.35 0.45 1.55 3.05

DedekindstraBe — — — — — — — 22.36 | 23.06 | 23.36 0.46 1.56 3.06

Sandgrubenweg - - — — - - — 22.37 | 23.07 | 23.37 0.47 1.57 3.07

Welfenplatz — — 20.20 | 20.50 | 21.20 | 21.50 | 22.20 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Schreinerweg - - 20.21 | 20.51 | 21.21 | 21.51 | 22.21

Am Spieltore 4.53 5.23 | 20.23 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.23 | 22.39 | 23.09 | 23.39 0.49 1.59 3.09

Zur Wabe 4.54 5.24 | 20.24 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 22.24 | 22.40 | 23.10 | 23.40 0.50 2.00 3.10

Lehmweg 4.55 5.25 | 20.25 | 20.55 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 22.41 23.11 | 23.41 0.51 2.01 3.1

PaxmannstraBe 4.56 5.26 | 20.26 | 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.42 | 23.12 | 23.42 0.52 2.02 3.12

NoetherstraBe 4.57 5.27 | 20.27 | 20.57 | 21.27 | 21.57 | 22.27 | 22.43 | 23.13 | 23.43 0.53 2.03 3.13

Rautheimer StraBe 4.58 5.28 | 20.28 | 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.28 | 22.44 | 23.14 | 23.44 0.54 2.04 3.14
Vincent-van-Gogh-Ring 4.59 5.29 | 20.29 | 20.59 | 21.29 | 21.59 | 22.29 | 22.45 | 23.15 | 23.45 0.55 2.05 3.15

Katholischer Friedhof 5.00 5.30 | 20.30 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 22.46 | 23.16 | 23.46 0.56 2.06 3.16

Helmstedter StraBe 5.01 5.31 | 20.31 | 21.01 | 21.31 | 22.01 22.31 22.47 | 23.17 | 23.47 0.57 2.07 3.17

Hauptfriedhof 5.02 5.32 | 20.32 | 21.02 | 21.32 | 22.02 | 22.32 | 22.48 | 23.18 | 23.48 0.58 2.08 3.18

Ackerstrahe 5.03 5.33 | 20.33 | 21.03 | 21.33 | 22.03 | 22.33 | 22.49 | 23.19 | 23.49 0.59 2.09 3.19

Marienstift 5.04 5.34 | 20.34 | 21.04 | 21.34 | 22.04 | 22.34 | 22.50 | 23.20 | 23.50 1.00 2.10 3.20

St. Leonhard (Stadthalle) 5.05 5.35 | 20.35 | 21.05 | 21.35 | 22.05 | 22.35 | 22.51 | 23.21 | 23.51 1.01 2.1 3.21

Am Magnitor 5.07 5.37 | 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.07 | 22.37 | 22.53 | 23.23 | 23.53 1.03 2.13 3.23

Staatstheater 5.09 5.39 | 20.39 | 21.09 | 21.39 | 22.09 | 22.39 | 22.55 | 23.25 | 23.55 1.05 2.15 3.25

Rathaus 5.11 5.41 | 20.41 | 21.11 | 21.41 | 22.11 | 22.41 | 22.57 | 23.27 | 23.57 1.07 2.17 3.27
VERKEHRSHINWEIS >418 | >418 | >418 | >418 | > 418 >418 | > 418
Bus-Depot - - - - - - - - - - - - - 22.34 | 23.04
Hans-Geitel-StraBe — — — — — — — — — — — — — 22.35 | 23.05
Julius-Elster-StraBe - - - - - - - - - - - - - 22.35 | 23.05
DedekindstraBe — — — — — — — — — — — — — 22.36 | 23.06
Sandgrubenweg - - — - - — — — — — - - — 22.37 | 23.07
Welfenplatz — — 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 | 20.20 | 20.50 | 21.20 | 21.50 | 22.20

Schreinerweg - - 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 | 20.21 | 20.51 | 21.21 | 21.51 | 22.21

Am Spieltore 4.53 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 | 20.23 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.23 | 22.39 | 23.09
Zur Wabe 4.54 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 | 20.24 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 22.24 | 22.40 | 23.10
Lehmweg 4.55 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 | 20.25 | 20.55 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 22.41 23.11
PaxmannstraBe 4.56 5.26 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 | 20.26 | 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.42 | 23.12
NoetherstraBe 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 | 20.27 | 20.57 | 21.27 | 21.57 | 22.27 | 22.43 | 23.13
Rautheimer StraBe 4.58 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 | 20.28 | 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.28 | 22.44 | 23.14
Vincent-van-Gogh-Ring 4.59 5.29 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 | 20.29 | 20.59 | 21.29 | 21.59 | 22.29 | 22.45 | 23.15
Katholischer Friedhof 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 | 20.30 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 22.46 | 23.16
Helmstedter StraBe 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 | 20.31 | 21.01 | 21.31 | 22.01 22.31 22.47 | 23.17
Hauptfriedhof 5.02 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 | 20.32 | 21.02 | 21.32 | 22.02 | 22.32 | 22.48 | 23.18
AckerstraBe 5.03 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 | 20.33 | 21.03 | 21.33 | 22.03 | 22.33 | 22.49 | 23.19
Marienstift 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 | 20.34 | 21.04 | 21.34 | 22.04 | 22.34 | 22.50 | 23.20
St. Leonhard (Stadthalle) 5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 | 20.35 | 21.05 | 21.35 | 22.05 | 22.35 | 22.51 | 23.21
Am Magnitor 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 | 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.07 | 22.37 | 22.53 | 23.23
Staatstheater 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 | 20.39 | 21.09 | 21.39 | 22.09 | 22.39 | 22.55 | 23.25
Rathaus 5.11 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 | 20.41 | 21.11 | 21.41 | 22.11 | 22.41 22.57 | 23.27
VERKEHRSHINWEIS >418 | >418 | >418 | > 418

Bus-Depot 23.34 0.44 1.54 3.04

Hans-Geitel-StraBe 23.35 0.45 1.55 3.05

Julius-Elster-StraBe 23.35 0.45 1.55 3.05

DedekindstraBe 23.36 0.46 1.56 3.06

Sandgrubenweg 23.37 0.47 1.57 3.07

Am Spieltore 23.39 0.49 1.59 3.09

Zur Wabe 23.40 0.50 2.00 3.10

Lehmweg 23.41 0.51 2.01 3.1

PaxmannstraBe 23.42 0.52 2.02 3.12

NoetherstraBe 23.43 0.53 2.03 3.13

Rautheimer StraBe 23.44 0.54 2.04 3.14

Vincent-van-Gogh-Ring 23.45 0.55 2.05 3.15

Katholischer Friedhof 23.46 0.56 2.06 3.16

Helmstedter StraBe 23.47 0.57 2.07 3.17

Hauptfriedhof 23.48 0.58 2.08 3.18

AckerstraBe 23.49 0.59 2.09 3.19

Marienstift 23.50 1.00 2.10 3.20

St. Leonhard (Stadthalle) 23.51 1.01 2.1 3.21

Am Magnitor 23.53 1.03 2.13 3.23

Staatstheater 23.55 1.05 2.15 3.25

Rathaus 23.57 1.07 2.17 3.27

Fr=nur freitags > 418=Bus fahrt weiter als Linie 418 in Richtung Westpark
Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



@ 412 Lindenberg / Siidstadt - Rautheim - Rathaus BSVG 3%

Sonntag und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS >418 | >418 | >418 | >418 | >418 | > 418 >418 | >418 | > 418
Bus-Depot 432 | 532 | 632 | 7.32 - - - - - - 22.34 | 23.04 | 23.34
Hans-Geitel-Strae 433 | 533 | 6.33 | 7.33 — — — — — — 22.35 | 23.05 | 23.35
Julius-Elster-StraBe 433 | 533 | 6.33 | 7.33 - - - - - - 22.35 | 23.05 | 23.35
DedekindstraBe 434 | 534 | 634 | 7.34 — — — — — — 22.36 | 23.06 | 23.36
Sandgrubenweg 4.35 5.35 6.35 7.35 — — — — - — 22.37 | 23.07 | 23.37
Welfenplatz ‘ ‘ ‘ ‘ 8.20 | 850 | 9.20 | 9.50 | e | 21.50 | 22.20 ‘ ‘
Schreinerweg 821 | 851 | 9.21 | 9.51 30 | 21.51 | 22.21

Am Spieltore 437 | 537 | 6.37 | 7.37 | 823 | 853 | 9.23 | 9.53 | min | 21.53 | 22.23 | 22.39 | 23.09 | 23.39
Zur Wabe 438 | 538 | 638 | 7.38 | 824 | 854 | 9.24 | 9.54 21.54 | 22.24 | 22.40 | 23.10 | 23.40
Lehmweg 439 | 539 | 639 | 7.39 | 825 | 855 | 9.25 | 9.55 21.55 | 22.25 | 22.41 | 23.11 | 23.41
Paxmannstrafe 4.40 | 540 | 6.40 | 7.40 | 8.26 | 856 | 9.26 | 9.56 21.56 | 22.26 | 22.42 | 23.12 | 23.42
NoetherstraBe 4.41 541 | 6.41 | 7.41 | 827 | 857 | 9.27 | 9.57 21.57 | 22.27 | 22.43 | 23.13 | 23.43
Rautheimer StraBe 442 | 542 | 6.42 | 7.42 | 828 | 858 | 9.28 | 9.58 21.58 | 22.28 | 22.44 | 23.14 | 23.44
Vincent-van-Gogh-Ring 4.43 | 543 | 6.43 | 7.43 | 829 | 859 | 9.29 | 9.59 21.59 | 22.29 | 22.45 | 23.15 | 23.45
Katholischer Friedhof 4.44 | 544 | 6.44 | 7.44 | 830 | 9.00 | 9.30 | 10.00 22.00 | 22.30 | 22.46 | 23.16 | 23.46
Helmstedter Strafe 4.45 | 545 | 6.45 | 7.45 | 831 | 9.01 | 9.31 | 10.01 22.01 | 22.31 | 22.47 | 23.17 | 23.47
Hauptfriedhof 4.46 | 546 | 6.46 | 7.46 | 832 | 9.02 | 9.32 | 10.02 22.02 | 22.32 | 22.48 | 23.18 | 23.48
AckerstraBe 4.47 | 547 | 6.47 | 7.47 | 833 | 9.03 | 9.33 | 10.03 22.03 | 22.33 | 22.49 | 23.19 | 23.49
Marienstift 4.48 | 548 | 6.48 | 7.48 | 834 | 9.04 | 9.34 | 10.04 22.04 | 22.34 | 22.50 | 23.20 | 23.50
St. Leonhard (Stadthalle) 449 | 549 | 6.49 | 7.49 | 835 | 9.05 | 9.35 | 10.05 22.05 | 22.35 | 22.51 | 23.21 | 23.51
Am Magnitor 4.51 551 | 651 | 7.51 | 837 | 9.07 | 9.37 | 10.07 22.07 | 22.37 | 22.53 | 23.23 | 23.53
Staatstheater 453 | 553 | 6.53 | 7.53 | 839 | 9.09 | 9.39 | 10.09 22.09 | 22.39 | 22.55 | 23.25 | 23.55
Rathaus 4.55 | 555 | 6.55 | 7.55 | 8.41 | 9.1 | 9.41 | 10.11 2211 | 22.41 | 22.57 | 23.27 | 23.57

> 418 =Bus fahrt weiter als Linie 418 in Richtung Westpark
Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



	1-412-j24-4-H/R
	Linie 412
	Rathaus - Rautheim - Südstadt / Lindenberg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonntag und Feiertag

	Lindenberg / Südstadt - Rautheim - Rathaus
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonntag und Feiertag



